Rua Santos Dumont, S/Nº, Vila Verde – CEP: 69.640-000 – Fone: (97) 3412-2207
 E-mail: gabtbt@ifam.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS TABATINGA

PORTARIA Nº 302–GD/IFAM/CTB/2020, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS-CAMPUS TABATINGA, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias que lhe conferem a PORTARIA N.º 1.137-GR/IFAM/2019, publicada no DOU Nº 102, de

29/05/2019, Seção 2, pág. 31, e:

CONSIDERANDO o teor do MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 58/2020-

DEPE/CTB, de 20 de outubro de 2020.

RESOLVE:

I – INSTITUIR a Comissão de Elaboração dos Projetos Pedagógicos dos Cursos FIC

Novos Caminhos 2020.2, do IFAM/Campus Tabatinga, conforme abaixo:

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO NA COMISSÃO

Antônia Marinês Góes Alves 1798967 Docente Presidente

Elison da Silva Almeida 2226474 Docente Vice-Presidente

Adiny Heimy Muller Cordeiro 2223149 Docente Curso FIC - Assistente Administrativo

Luís Alberto Miranda Goveia 3160693 Docente Curso FIC – Auxiliar Administrativo

Odilon Souza dos Santos 2886490 Docente Curso FIC – Programador de Dispositivos Móveis

II – Ao Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, para acompanhamento das

atividades da referida Comissão.

III – À Coordenação de Gestão de Pessoas - CGP, para as providências que se fizerem

necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Me. Nícolas Andretti de Souza Neves
Diretor Geral  – IFAM/Campus Tabatinga

Port. N. º 1.137-GR/IFAM/2019